
部门决算收支总表
01表

编制部门：宝鸡市陈仓区粮食局（汇总） 单位：元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

  1、财政拨款收入 10,483,954.88   1、一般公共服务支出 9,422,584.38

    其中：一般公共预算财政拨款 10,483,954.88   2、外交支出 0.00

         政府性基金预算财政拨款 0.00   3、国防支出 0.00

         国有资本经营预算财政拨款 0.00   4、公共安全支出 0.00

  2、上级补助收入 0.00   5、教育支出 0.00

  3、事业收入 0.00   6、科学技术支出 0.00

      其中：纳入财政专户管理的收费 0.00   7、文化体育与传媒支出 0.00

  4、经营收入 0.00   8、社会保障和就业支出 366,655.00

  5、附属单位上缴收入 0.00   9、医疗卫生与计划生育支出 24,784.00

  6、其他收入 0.00   10、节能环保支出 0.00

  11、城乡社区支出 0.00

  12、农林水支出 0.00

  13、交通运输支出 0.00

  14、资源勘探信息等支出 0.00

  15、商业服务业等支出 0.00

  16、金融支出 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00

  19、住房保障支出 0.00

  20、油物资储备支出 669,931.50

  21、其他支出 0.00

  22、债务付息支出 0.00

本年收入合计 10,483,954.88 本年支出合计 10,483,954.88

       用事业基金弥补收支差额 0.00     结余分配 0.00

       年初结转和结余 1,833.84     年末结转和结余 1,833.84

收入总计 10,485,788.72 支出总计 10,485,788.72



部门决算收入总表
02表

编制部门：宝鸡市陈仓区粮食局（汇总） 单位：元

项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入
事业收

入
经营收入

附属单位
上缴收入

其他收入功能分类
科目编码

科目名称

合计 10,483,954.88 10,483,954.88

201 一般公共服务支出 9,422,584.38 9,422,584.38

20199 其他一般公共服务支出 9,422,584.38 9,422,584.38

2019999   其他一般公共服务支出 9,422,584.38 9,422,584.38

208 社会保障和就业支出 366,655.00 366,655.00

20805 行政事业单位离退休 330,655.00 330,655.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 274,804.00 274,804.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 55,851.00 55,851.00

20808 抚恤 36,000.00 36,000.00

2080801   死亡抚恤 36,000.00 36,000.00

210 医疗卫生与计划生育支出 24,784.00 24,784.00

21011 行政事业单位医疗 24,784.00 24,784.00

2101101   行政单位医疗 24,784.00 24,784.00

222 粮油物资储备支出 669,931.50 669,931.50

22201 粮油事务 415,131.50 415,131.50

2220101   行政运行 371,819.00 371,819.00

2220102   一般行政管理事务 34,012.50 34,012.50

2220199   其他粮油事务支出 9,300.00 9,300.00

22204 粮油储备 254,800.00 254,800.00

2220401   储备粮油补贴 254,800.00 254,800.00



部门决算支出总表
03表

编制部门：宝鸡市陈仓区粮食局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位
补助支出

功能分类
科目编码

科目名称

合计 10,483,954.88 763,258.00 9,720,696.88

201 一般公共服务支出 9,422,584.38 0.00 9,422,584.38

20199 其他一般公共服务支出 9,422,584.38 0.00 9,422,584.38

2019999   其他一般公共服务支出 9,422,584.38 0.00 9,422,584.38

208 社会保障和就业支出 366,655.00 366,655.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 330,655.00 330,655.00 0.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 274,804.00 274,804.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 55,851.00 55,851.00 0.00

20808 抚恤 36,000.00 36,000.00 0.00

2080801   死亡抚恤 36,000.00 36,000.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 24,784.00 24,784.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 24,784.00 24,784.00 0.00

2101101   行政单位医疗 24,784.00 24,784.00 0.00

222 粮油物资储备支出 669,931.50 371,819.00 298,112.50

22201 粮油事务 415,131.50 371,819.00 43,312.50

2220101   行政运行 371,819.00 371,819.00 0.00

2220102   一般行政管理事务 34,012.50 0.00 34,012.50

2220199   其他粮油事务支出 9,300.00 0.00 9,300.00

22204 粮油储备 254,800.00 0.00 254,800.00

2220401   储备粮油补贴 254,800.00 0.00 254,800.00



部门决算财政拨款收支总表
04表

编制部门：宝鸡市陈仓区粮食局（汇总） 单位：元

收     入 支     出

项    目 决算数 项目

决算数

合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预
算财政拨款

1、一般公共预算财政拨款 10,483,954.88   1、一般公共服务支出 9,422,584.38 9,422,584.38
2、政府性基金预算财政拨款 0.00   2、外交支出 0.00 0.00
3、国有资本经营预算收入 0.00   3、国防支出 0.00 0.00

  4、公共安全支出 0.00 0.00
  5、教育支出 0.00 0.00
  6、科学技术支出 0.00 0.00
  7、文化体育与传媒支出 0.00 0.00
  8、社会保障和就业支出 366,655.00 366,655.00
  9、医疗卫生与计划生育支出 24,784.00 24,784.00
  10、节能环保支出 0.00 0.00
  11、城乡社区支出 0.00 0.00
  12、农林水支出 0.00 0.00
  13、交通运输支出 0.00 0.00
  14、资源勘探信息等支出 0.00 0.00
  15、商业服务业等支出 0.00 0.00
  16、金融支出 0.00 0.00
  17、援助其他地区支出 0.00 0.00
  18、国土海洋气象等支出 0.00 0.00
  19、住房保障支出 0.00 0.00
  20、油物资储备支出 669,931.50 669,931.50
  21、其他支出 0.00 0.00
  22、债务付息支出 0.00 0.00

本年收入合计 10,483,954.88 本年支出合计 10,483,954.88 10,483,954.88
年初财政拨款结转和结余 0.00 年末财政拨款结转和结余 0.00 0.00
    一般公共预算财政拨款 0.00
    政府性基金预算财政拨款 0.00

收入总计 10,483,954.88 支出总计 10,483,954.88 10,483,954.88



部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：宝鸡市陈仓区粮食局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计

基本支出

项目支出 备注功能分类
科目编码

科目名称 小计 人员经费 公用经费

合计 10,483,954.88 763,258.00 741,958.00 21,300.00 9,720,696.88

201 一般公共服务支出 9,422,584.38 0.00 0.00 0.00 9,422,584.38

20199 其他一般公共服务支出 9,422,584.38 0.00 0.00 0.00 9,422,584.38

2019999   其他一般公共服务支出 9,422,584.38 0.00 0.00 0.00 9,422,584.38

208 社会保障和就业支出 366,655.00 366,655.00 363,655.00 3,000.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 330,655.00 330,655.00 327,655.00 3,000.00 0.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 274,804.00 274,804.00 271,804.00 3,000.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 55,851.00 55,851.00 55,851.00 0.00 0.00

20808 抚恤 36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00 0.00

2080801   死亡抚恤 36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 24,784.00 24,784.00 24,784.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 24,784.00 24,784.00 24,784.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 24,784.00 24,784.00 24,784.00 0.00 0.00

222 粮油物资储备支出 669,931.50 371,819.00 353,519.00 18,300.00 298,112.50

22201 粮油事务 415,131.50 371,819.00 353,519.00 18,300.00 43,312.50

2220101   行政运行 371,819.00 371,819.00 353,519.00 18,300.00 0.00

2220102   一般行政管理事务 34,012.50 0.00 0.00 0.00 34,012.50

2220199   其他粮油事务支出 9,300.00 0.00 0.00 0.00 9,300.00

22204 粮油储备 254,800.00 0.00 0.00 0.00 254,800.00

2220401   储备粮油补贴 254,800.00 0.00 0.00 0.00 254,800.00



部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）
06表

编制部门：宝鸡市陈仓区粮食局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类
科目编码

科目名称

合计 763,258.00 741,958.00 21,300.00

301 工资福利支出 434,154.00 434,154.00 0.00

30101   基本工资 212,728.00 212,728.00 0.00

30102   津贴补贴 133,791.00 133,791.00 0.00

30103   奖金 7,000.00 7,000.00 0.00

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 55,851.00 55,851.00 0.00

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 24,784.00 24,784.00 0.00

302 商品和服务支出 21,300.00 0.00 21,300.00

30201   办公费 6,500.00 0.00 6,500.00

30207   邮电费 2,880.00 0.00 2,880.00

30211   差旅费 2,800.00 0.00 2,800.00

30213   维修（护）费 2,420.00 0.00 2,420.00

30239   其他交通费用 3,700.00 0.00 3,700.00

30299   其他商品和服务支出 3,000.00 0.00 3,000.00

303 对个人和家庭的补助 307,804.00 307,804.00 0.00

30301   离休费 271,804.00 271,804.00 0.00

30304   抚恤金 36,000.00 36,000.00 0.00



部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表
07表

编制部门：宝鸡市陈仓区粮食局（汇总） 单位：元

项目

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费
小计

因公出国（境）费
用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费
公务用车运
行维护费

1 2 3 4 5 6 7 8

本年数 0.00 0.00

上年数 1,500.00 1,500.00

增减额 -1,500.00 -1,500.00

增减率（%） -100.00 -100.00


